

BASIN KUPÖRLERİ

25 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



EMEKLİLERE YURLARDA ÜCRETSİZ KONAKLAMA

Tatil için Giresun'u tercih eden emekli vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Giresun Öğrenci Yurdu'ndan ücretsiz faydalanmaya başladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle yurtların kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere açıldı. 15 Temmuz-16 Ağustos 2024 tarihleri arasında geçerli olacak bu uygulama ile Giresun'da da hizmet vermeye başlandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Giresun Öğrenci Yurdu'nda kalan emekli vatandaşları ziyaret ederek yakından ilgilendi. Ziyaret sırasında, emekli vatandaşlarla bire bir görüşme yaparak memnuniyetlerini ve taleplerini dinledi. Ergün, bu tür projelerin emeklilerin sosyal hayata daha fazla katılmalarını sağladığını vurguladı. Emeklilerin sadece barınma değil, aynı zamanda sosyal etkinliklere katılım sağlayabileceklerini belirten Ergün, "Bu dönemde, çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenecek ve emekliler, bu etkinlikler aracılığıyla hem keyifli zaman geçirecek hem de yeni dostluklar kurma fırsatı bulacaklar" dedi.



ULTRA HER ŞEY DAHİL "KYK" Emekliler Tekirdağ'da Tatil Yapıyor



EMEKLİLER UYGULAMADAN MEMNUN

Emekliler, Tekirdağ'da geçirdikleri süre boyunca şehrin turistik ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsatı bulduklarını dile getirirken, SGK Tekirdağ İl Müdürü Fatma Derya Alan **KYK yurtlarında** kalan emeklileri ziyaret etti.

Alan konuyla ilgili şunları ifade etti: "2024 emekliler yılı kapsamında Tekirdağ Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü olarak **KYK yurtlarımızda**; 2. Grup olarak gelen emeklilerimizi misafir etmeye devam ediyoruz." dedi.

Projenin yararlanan emekliler ise, şehrin turizm ekonomisine katkıda bulunurken, Tatillerinden keyif aldıklarını ve bir sonraki benzer uygulamada tekrar gelmeyi düşündüklerini belirttiler.

ADİL İBİŞ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, emeklilere özel tanınan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz konaklama imkanından faydalanan emekliler, Tekirdağ'da tatil yapmaya başladı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından geçtiğimiz aylarda duyurulan "Emeklilere Ücretsiz Tatil" projesine başvurarak **KYK yurtlarında** konaklama hakkı kazanan vatandaşlar, Tekirdağ'da **KYK yurtlarında** konaklıyor.

Proje kapsamında, 2023-2024 akademik yılının tamamlanmasının ardından temmuz ayında açılan **KYK yurtlarında**, 15 Temmuz-15 Ağustos 2024 tarihleri arasında bir hafta süreyle ücretsiz misafir ediliyorlar.



Emeklilerin Antalya'daki KYK yurtlarında ÜCRETSİZ TATİL KEYFİ BAŞLADI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edilmesinin ardından, emeklilere özel tanınan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulamasından faydalanan emekliler, Antalya'da tatile başladı. SGK İl Müdürü Ali Duru, emeklilerin dörtte birinin Antalya'da tatil yapmak istediğini kaydetti

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından geçtiğimiz aylarda açıklanan "Emeklilere Ücretsiz Tatil" projesine başvurarak **yurtlarda** kalmaya hak kazanan vatandaşlar, Antalya'da tatilin tadını çıkarmaya başladı. Emekliler, 2023-2024 akademik yılın tamamlanmasından sonra temmuz ayında 1 aylığına açılan **KYK yurtlarında**, 15 Temmuz-15 Ağustos 2024 tarihleri arasında bir hafta süreyle ücretsiz misafir edilecek. Antalya'da Akdeniz Üniversitesi içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Elmalı Hamdi Yazır **yurdunda** kalan emekliler memnuniyetini dile getirirken, bu uygulamadan herkesin faydalanmasını istediklerini dile getirdi.

Emeklilerle kahvaltıda bir araya gelen Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü (SGK) Ali Duru, "Emeklilerimizin bir hafta da olsa mutlu ve huzurlu vakit geçirmeleri amacıyla Çalışma Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokol çerçevesinde ilk emekli grubumuzu ağırladık. Bu kapsamda bugün onlara Antalya'mızın ikramlarını sunduk. Ülkemize hizmet etmiş emektarlarımıza teşekkür etme babında katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Emeklilerimizin taleplerini dinledik, dikkate alınması açısından gerekli kurumlara iletacağız. Türkiye genelinde müracaatın yüzde 25'i Antalya için yapılmış bulunmakta. Antalya'nın turizm kenti olması sebebiyle talep fazla. Gelenlerin Antalya ekonomisine de katkısı oluyor, burada sadece kalma işlemini gerçekleştirdikleri için yeme içme vb. ihtiyaçlarının tamamını dışarda karşıyorlar."

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ise, "Cumhurbaşkanımızın 2024 yılını Emekliler Yılı ilan etmesiyle birlikte bakanlıklarımız arası iş birliğiyle Türkiye'miz emektarlarını şehrimizde ağırlıyoruz. Seyahatseven projemiz kapsamında da seyahat et-



meyi seven gençlerimizi **yurtlarımızda** ağırlıyoruz, bu yıl da emektarlarımızı da misafir etmeye başladık. Şehrimizin doğal ve tarihi özelliklerini görmek isteyen vatandaşlarımız, Antalya'ya tanyor. Antalya'nın inanılmaz bir destinasyon içinde oluşu tabii ki talebi artırıyor" diye konuştu.

İstanbul'dan Antalya'ya 1 haftalık tatil için gelen Tülay Karyüz Çetinöz, 15 Temmuz Pazartesi günü Antalya'ya geldiklerini belirterek, geldikleri zaman kaldıkları ortamın videosunu çe-

kerek arkadaşlarına iletmiş olduğunu ve herkesin bu uygulamadan faydalanmasını gerektiğini ifade etti. Çetinöz, "Projeyi güzel buldum, sabah çıktık akşama kadar gezdik. Lara'ya ve Konyaaltı bölgesine gittik, hafta sonu tekne turuna gidebiliriz. Daha önce gününbirlik Alanya'ya gelmiştim, Antalya merkeze gelememişim. Antalya merkeze ilk gelişim. Geldiğim zaman kaldığım yeri çekip arkadaşlarımla paylaştım. 'Haberimiz yoktu, neden bize daha önce söylemedin?' dediler. Bir mesaj

üstüne geldik ama neyle karşılaşacağımızı bilmiyorduk. Herkese duyururuz. Benim hoşuma gitti" dedi.

Ankara'dan torunlarıyla birlikte gelen Nazife - Mehmet Atik çifti ise, "İnternet üzerinden başvuru yaptık ve kabul edildik. Her şey çok güzel ve çok temiz. **Yurdu** çok beğendik. Ücretsiz tatil uygulamasını çok iyi düşünmüşler, emekliler için güzel bir fırsat. Antalya'da deniz gidiyoruz, şelaleleri geziyoruz. Herkese tavsiye ederim. Memurlar çok yakın, çok anlayışlı. Odalarda klima var bu gibi. Antalya sıcak ama klima varken diğer tarafı Erzurum gibi, öyle bir yaşamımız var. Arabası olmayan için taksile denize mesafe 5 dakika." İfadelerini kullandı. 130 oda kapasitesi bulunan Elmalı Hamdi Yazır **yurdunda** haftalık yaklaşık 200-250 arası misafir kabul edilebilecek. Emeklileri ücretsiz misafir etme imkanı, 15 Ağustos 2024 tarihinde sona erecek. ■ **IHA**